Câmara dos Deputados
Comissão de Constituição, Justiça e
Cidadania

REQUERIMENTO Nº DE 2021
(Do Deputado Dagoberto Nogueira)

Requer a inclusão de
participantes em Audiência
Pública sobre a Reforma
Administrativa (PEC nº
32/2020).

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 142 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, arts. 255 e 256, requeiro,
respeitosamente, a inclusão dos seguintes participantes
para a Audiência Pública acerca da Reforma Administrativa
apresentada pelo Poder  Executivo ao Congresso Nacional
na forma da PEC nº 32/2020:

1. Sr. Fernando Freitas – Coordenador Administrativo da
Federação Nacional dos Trabalhadores do Judiciário e
Mpu (Fenajupe/MS)

2. Sra.  Márcia  Pissurno  –  Coordenadora  Geral  do
Sindicato Dos Servidores Do Poder Judiciário Federal e
Ministério Público Da União (Sindjufe/MS)

Sala da Comissão, 23 de abril de
2021.

*C
D2

17
99

85
95

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dagoberto Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217998595600

Câmara dos Deputados
Comissão de Constituição, Justiça e
Cidadania

Respeitosamente,

Dagoberto Nogueira
Deputado Federal (PDT-MS)

*C
D2

17
99

85
95

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dagoberto Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217998595600

	REQUERIMENTO Nº DE 2021
	Dagoberto Nogueira